1
升降立柱
DLC3
DLC3是一款适用于工业及部分医疗环境
中的高效电动升降柱，具有三节式设计。
相较于两节式升降柱，DLC3提供更小的
安装尺寸和更长的行程范围。此外，其独
特结构可有效承受较大的侧向力矩，比一

绿色 Hall 2 输出
讯号线
型号编码
DLC3 24 -- FC 0700 A H 0- 5 3
6
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2025 Apr.  MOTECK. MO-T-0316 Version: 1.7
输入电压
行程
特性代码
缩回长度
出线方式 A: 可插拔式电源出线在升降柱上端
位置讯号回馈
0: 无
H: 双霍尔传感器位置讯号回馈
保留码 0
电源线长
3: 直线1000mm (标准)
6: 直线2000mm
24: 24V DC
XXXX
(请阅 机构尺寸)
FC
(请阅 特性表及曲线图)
3: 370mm
5: 570mm
(请阅 机构尺寸)